
ZARZĄDZENIE NR 63.2022 
WÓJTA GMINY PROMNA 

z dnia 20 września 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Promna na rok 2022. 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022r. poz.559) 
i art.257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2021r. poz.305 ze zm.) 
Wójt Gminy Promna zarządza, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetowych według załączonej tabeli nr 1. Wprowadza się 
zmiany w planie wydatków budżetowych według załączonej tabeli nr 2. Wprowadza się zmiany w dochodach 
związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej według załączonej tabeli nr 1a. 
Wprowadza się zmiany w wydatkach związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 
według załączonej tabeli nr 2a. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Promna 
 
 

Wojciech Nowak 

Uzasadnienie  

1. Decyzja Wojewody Mazowieckiego nr 298/2022 z dnia 15 września 2022 roku na dofinansowanie wypłat 
zasiłków stałych -pismo nr WF-I.3112.17.130.2022 z dnia 16 września 2022r. 

2. Decyzja Wojewody Mazowieckiego nr 297/2022 z dnia 15 września 2022 roku na dofinansowanie opłacania 
składek na ubezpieczenie zdrowotne -pismo nr WF-I.3112.17.129.2022 z dnia 16 września 2022r. 

3. Decyzja Wojewody Mazowieckiego nr 295/2022 z dnia 15 września 2022 roku na realizacje zadań 
związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny -pismo nr WF-I.3112.20.35.2022 z dnia 16 września 2022r 

Id: 996983CF-7098-49CA-9366-85D34375C230. Podpisany Strona 1



Zmiana w "Tabeli nr 1- Dochody budżetu na 2022r. do uchwały budżetowej nr XXXIV.183.2021 z 30.12.2021r.

                                                                              zał. nr 1 do zarządzenia nr 63.2022 z 20.09.2022r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 322 652,00 2 223,00 1 324 875,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

13 000,00 1 623,00 14 623,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

13 000,00 1 623,00 14 623,00

85216 Zasiłki stałe 121 000,00 600,00 121 600,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

121 000,00 600,00 121 600,00

855 Rodzina 5 179 456,00 75,00 5 179 531,00

85503 Karta Dużej Rodziny 518,00 75,00 593,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

518,00 75,00 593,00

Razem: 33 748 590,53 2 298,00 33 750 888,53

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 996983CF-7098-49CA-9366-85D34375C230. Podpisany Strona 1



Zmiana w "Tabeli nr 1a- dochody związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej

                                                                                 zał. nr 3-  do zarządzenia 63.2022 z 20.09.2022r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 5 140 883,00 75,00 5 140 958,00

85503 Karta Dużej Rodziny 518,00 75,00 593,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

518,00 75,00 593,00

Razem: 6 361 992,76 75,00 6 362 067,76

Strona 1 z 1

Id: 996983CF-7098-49CA-9366-85D34375C230. Podpisany Strona 1



Zmiana w "Tabeli nr 2- Wydatki budzetu na 2019rok- do uchwały budżetowej nr III.14.2018 z 28.12.2018r.

                                                                                   zał. nr 2 do uchwały nr  63.2022 z 20.09.2022r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,
gaz i wodę

316 500,00 0,00 316 500,00

40002 Dostarczanie wody 316 500,00 0,00 316 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 000,00 -10 000,00 7 000,00

4260 Zakup energii 80 000,00 9 000,00 89 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

500,00 1 000,00 1 500,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 739 500,00 0,00 739 500,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 699 500,00 0,00 699 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 500,00 3 000,00 6 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 66 000,00 -3 000,00 63 000,00

801 Oświata i wychowanie 12 198 420,60 0,00 12 198 420,60

80102 Szkoły podstawowe specjalne 1 776 419,25 3 000,00 1 779 419,25

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 45 000,00 -3 000,00 42 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 23 000,00 -5 000,00 18 000,00

4270 Zakup usług remontowych 24 000,00 11 000,00 35 000,00

80107 Świetlice szkolne 207 023,23 -3 000,00 204 023,23

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 10 100,00 -3 000,00 7 100,00

80134 Szkoły zawodowe specjalne 1 011 656,66 0,00 1 011 656,66

4280 Zakup usług zdrowotnych 800,00 500,00 1 300,00

4430 Różne opłaty i składki 8 000,00 -500,00 7 500,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 248 875,94 0,00 248 875,94

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 750,00 -500,00 20 250,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 500,00 -500,00 2 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 300,00 1 000,00 7 300,00

852 Pomoc społeczna 2 615 193,85 2 223,00 2 617 416,85

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

16 250,00 1 623,00 17 873,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 16 250,00 1 623,00 17 873,00

85216 Zasiłki stałe 151 000,00 600,00 151 600,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 996983CF-7098-49CA-9366-85D34375C230. Podpisany Strona 1



3110 Świadczenia społeczne 151 000,00 600,00 151 600,00

855 Rodzina 5 226 456,00 75,00 5 226 531,00

85503 Karta Dużej Rodziny 518,00 75,00 593,00

4300 Zakup usług pozostałych 518,00 75,00 593,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 444 860,00 0,00 444 860,00

92108 Filharmonie, orkiestry, chóry i kapele 21 360,00 0,00 21 360,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 260,00 1 000,00 3 260,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 300,00 200,00 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 800,00 -1 200,00 5 600,00

Razem: 39 337 858,62 2 298,00 39 340 156,62

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 996983CF-7098-49CA-9366-85D34375C230. Podpisany Strona 2



Zmiana w "Tabeli nr 2a- wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej

                                                                              zał. nr 4 do zarządzenia nr 63.2022 z 20.09.2022r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 5 140 883,00 75,00 5 140 958,00

85503 Karta Dużej Rodziny 518,00 75,00 593,00

4300 Zakup usług pozostałych 518,00 75,00 593,00

Razem: 6 361 992,76 75,00 6 362 067,76

Strona 1 z 1

Id: 996983CF-7098-49CA-9366-85D34375C230. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Uzasadnienie
	Ustęp 1
	Ustęp 2
	Ustęp 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

